
ZARZĄDZENIE NR 173/ 2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 kwietnia 2021 

 

w sprawie składania oświadczeń upoważniających Akademię Pedagogikę Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej do wykazania osiągnięć uczestnika szkoły doktorskiej, dla celów 

ewaluacji jakości działalności naukowej 

Na podstawie art. 265 ust. 13 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478) oraz na podstawie §15 ust. 2 pkt 2 Statutu APS z 

dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 

234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Doktorant odbywający kształcenie w Szkole Doktorskiej prowadzonej w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej (dalej Szkoła Doktorska APS) składa 

oświadczenie upoważniające do wykazania jego osiągnięć w dyscyplinie naukowej, w 

której jest przygotowywana rozprawa doktorska, albo w dziedzinie nauki, do której należy 

dana dyscyplina naukowa w terminie 7 dni od dnia uzyskania pozytywnej oceny 

śródokresowej. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Doktorant zobowiązany jest do wykazywania osiągnięć do 31 grudnia każdego roku lub nie 

później niż z dniem zakończenia kształcenia w Szkole Doktorskiej APS. Do oświadczenia, 

doktorant dołącza wykaz osiągnięć. 

3. Kierownik Szkoły Doktorskiej APS odpowiada przed Prorektorem właściwym ds. nauki za 

terminowe uzyskanie oświadczeń od wszystkich podległych mu doktorantów.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 31 marca 2021 r.  

 


